$$v^4 = \mu \mu aa \quad \text{et} \quad \mu = \pm \frac{vv}{a}.$$

Sit  $v = \lambda a$ ; erit  $\mu = \pm \lambda \lambda a$  et integrale satisfaciens  $z = e^{\lambda a(y \pm \lambda x)}$ .

**EULER'S**  
**INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL.III**  
*Part III. Ch.II*

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 571

**COROLLARIUM 2**

**413.** Poni etiam potest  $z = e^{\mu x} \cos(vy + \alpha)$ , unde fit  $v^4 = \mu\mu aa$  ut ante, ita ut alia forma integralium particularium sit

$$z = e^{\pm\lambda\lambda ax} \cos(\lambda ay + \alpha).$$

Huiusmodi formulae infinitae coniunctae integrale completum quasi exhaustire sunt putandae.

**COROLLARIUM 3**

**414.** Eadem solutiones reperiuntur ponendo generalius  $z = XY$ , unde fit

$$\frac{Xd^4Y}{dy^4} = \frac{aaYddX}{dx^2}$$

qua aequatione ita repraesentata

$$\frac{d^4Y}{Ydy^4} = \frac{aaddX}{Xdx^2}$$

utrumque membrum eidem constanti aequari debet.

**SCHOLION**

**415.** Aequatio autem, ad quam totum negotium reduximus,

$$\left( \frac{ddz}{dy^2} \right) = b \left( \frac{dz}{dx} \right)$$

ex earum est numero, quae nullo modo in genere resolvi posse videntur, ita ut in solutionibus particularibus acquiescere debeamus.

Aequatio autem proposita non in mera speculatione est posita, sed, quando laminarum elasticarum vibrationes quam minimae in genere investigantur, ad huiusmodi aequationem quarti gradus resolvendam pervenitur, quae etiam causa est, quod haec quaestio non perinde atque cordarum vibrantium in genere adhuc resolvi potuerit.

Simili autem modo facile intelligitur hanc aequationem quarti gradus

$$\left( \frac{d^4z}{dy^4} \right) = aa \left( \frac{ddz}{dx^2} \right) + 2ab \left( \frac{dz}{dx} \right) + bbz$$

reduci ad hanc geminatam secundi gradus

$$\left( \frac{ddz}{dy^2} \right) = \pm a \left( \frac{dz}{dx} \right) \pm bz$$

neque difficile est alios casus a posteriori eruere, ubi huiusmodi reductiones ad gradum inferiorem locum inveniunt.